
 

 

 

16. PLÁN (21. 4. 2025 – 4. 5. 2025)  JMÉNO:  6. A 

 Učivo + str.  v učebnici   DÚ, prověrky 

JČ M: Slovesa. Skladba-věta jednoduchá x souvětí 

L: Čtenářská dílna  

S: Popis 

29. 4. Slovesa 

AJ HOR:Lekce 4 - minulý čas - rozhovory, krátké vyprávění v minulém čase. Slovíčka4ABC  
PUŠ: Finishing unit 3. 
NAP: Easter Holidays+holiday blogs 

PUŠ: 22nd April> checking workbook 
unit 3C + 3D. 
PUŠ: 29th April> Unit 3ABCD test. 
 

M Dělitelnost - rozklad na součin prvočísel 
Geometrie - vedlejší a vrcholové úhly 

Eduten – bronzový pohár 

Z Atmosféra, podnebí, počasí  

F Úvod do hustoty jako fyzikální veličiny Testík převody - odměrné válce 

D Starověké Řecko - osobnost, která mě zaujala Samostatná práce, která se bude 
hodnotit 

P Houby  

INF Soubory a složky. Formátování dokumentů.  

OV Výuka neproběhne  

HV Hudební nástroje Hodnocené kritérium: Zařadí základní 

hudební nástroje (housle, kytara, bicí, 

klavír, …) podle zvuku či vzhledu do 

skupin. 

PV Výuka neproběhne  

VV Přípravy na zahradní slavnost Hodnocené kritérium: Zapojení se do 
skupinové práce 

Prostor pro učitele: 
21. 4. Velikonoční pondělí 
22. 4. První vyučovací hodinu - třídnická hodina v učebně MAT1, další hodiny dle rozvrhu 
24. 4. Den Země - informace v classroom 
1. 5. Státní svátek 
2. 5. Laser Games Zlín 

 

 



Hodnocení výchov: 

Míra dosažení kritérií: 

J Ještě neosvojeno. Výstupy ještě neosvojeny, žák potřebuje pomoc, nezvládá ani ve známých situacích. 

Č Částečně osvojeno. Výstupy částečně osvojeny. I známá situace činí potíže, potřebuje dopomoc. 

T Téměř osvojeno. Výstupy téměř osvojeny, uplatňuje je i ve známých situacích s připomenutím nebo mírnou dopomocí. 

Ú Úplně osvojeno. Výstupy zcela osvojeny. Uplatňuje je samostatně v běžných i nových situacích. 
 

 


